EK 1: ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

Eski Şekil Yeni Şekil 

MADDE 8: SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ MADDE 8: SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı 

sermaye tavanı 250.000.000- TL (iki yüz elli 

milyon Türk Lirası) dır. Bu sermaye her biri 1 Kr 

(Bir Kuruş) nominal değerde 25.000.000.000 

(yirmi beş milyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavan izni, 2019-2023 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2023 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2023 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

89.100.000,-TL (seksen dokuz milyon yüz bin 

Türk Lirası)’dir. Bu sermayenin tamamı 

muvazaadan ari olarak taahhüt edilip nakden 

karşılanmıştır. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar hamiline 

yazılıdır. 

Şirket paylarının halka arzından sonraki 

dönemde, yönetim kontrolü sağlayan paylara

[...]

sağlayan paylarını, şartları sağlayamadıkları 

tarihten itibaren en geç üç ay içerisinde elden 

çıkarmaları zorunludur. 

Yönetim kurulu, 2019-2023 yılları arasında 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı 

sermaye tavanı 250.000.000-TL (iki yüz elli 

milyon Türk Lirası) dır. Bu sermaye her biri 1 Kr 

(Bir Kuruş) nominal değerde 25.000.000.000 

(yirmi beş milyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavan izni, 2019-2023 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2023 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2023 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapamaz. 

Daha önce 89.100.000 TL (seksen dokuz 

milyon yüz bin Türk Lirası) olan çıkarılmış 

sermaye, bu defa tamamı nakit olarak ödenen 

sermayeden 29.100.000 TL (yirmi dokuz 

milyon yüz bin Türk Lirası) tutarında 

azaltılarak ve azaltılan tutar geçmiş yıllar 

zararlarına mahsup edilmek suretiyle 

çıkarılmış sermaye 60.000.000 TL’ye (altmış 

milyon Türk Lirası) indirilmiş ve eşanlı olarak 

180.000.000 TL (yüz seksen milyon Türk 

Lirası) tutarında ve tamamı nakden 

karşılanmak suretiyle sermaye artırımı 

yapılarak 240.000.000 TL’ye (iki yüz kırk 

milyon Türk Lirası) çıkartılmıştır. Şirketin 

çıkarılmış sermayesi 240.000.000 TL (iki yüz 

kırk milyon Türk Lirası) olup bu sermayenin 

tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt edilip 

nakden ödenmiştir.  

Şirket sermayesini temsil eden paylar hamiline 

yazılıdır. 

Şirket paylarının halka arzından sonraki 

dönemde, yönetim kontrolü sağlayan paylara